РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.07.2019 г.                                                                     № 210-п

с. Ербогачен

Об отмене постановлений

№ 35-п от 07.02.2019 г. и № 51-п от 20.02.2019 г.

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 35-п от 07.02.2019 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка».

2. Отменить постановление № 51-п от 20.02.2019 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»                                                                         С. Ю. Чонский
Список рассылки:

- в «Дело»

- ОА
Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела

администрации МО «Катангский район»

С.П. Кабакова
«____» __________ 2019 г.

Муллер А.Н.